in toto ad manum mortuam devenire arte vel ingenio contra

formam statuti super hoc dudum editi'. Et sciendum quod
istud statutum locum tenet de terris venditis tenendis in feodo

simpliciter tantum ^ ; et quod se extendit ad tempus futurum.
Et incipiet locum tenere ad festum Sancti Andreae proximo
futurum.

The effect of the Statute of Quia Emptores upon the form

of charters of feoffment can be clearly traced by comparing the

following form with that given above *.

Soiant praesentes et futuri quod Ego Johannes Elys de Shel-

done dedi concessi et hac praesenti carta mea confirmavi Domino
Willielmo de Charneles de Bed^vvorth totum pratum meum
quod habui de Willielmo de Burthate cum fossia et hayis libertati-

bus et cum omnibus suis pertinenciis et emolumentis quae aliquo

modo seu causa de dicto prato mihi vel haeredibus meis acci-

disse potuissent

Habendum et tenendum praedictum pratum cum omnibus suis

pertinenciis praediotis sibi dicto Willielmo et haeredibus suis et

suis assignatis, de capitalibus dominis feodi, libere, haereditarie,

' 7 Edward I, De Beligiosis; above. Chap. IV. | 2.

° Hence, if a tenant in fee simple makes an alienation for an estate tail,

or an estate for life, the tenant in tail or the tenant for life holds of the

alienor in respect of his reversion in fee. It is otherwise, however, if the

alienor parts with his whole estate, leaving no reversion in himself ; as for

instance, if he grants an estate by way of remainder in fee expectant on

the determination of the estate for life, or in tail. (Coke's 2nd Inst,

p. 504.)
' Chapter I. Authorities, 2.
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pacifioe, et in perpetuum quiete, reddendo at faoiendo eisdem

servicia eis inde debita et consueta ^ Ego vero dictus Johannes

et haeredes mei et mei assignati praedictum pratum cum fossis

et liayis et cum omnibus suis pertinentiis prout supradictum est

praedioto Willielmo et baeredibus suis et suis assignatis waranti-

zabimus acquietabimus et in perpetuum defendemus

Hiis testibus etc.

Datum apud Oldecotenhale die Sabbati proxima post purifi-

cationem beatae Mariae Virginia, anno regni Eegis Edwardi
vioesimo quarto.

—

Madox, Formulare Anglicanum,No. cccxxxiii.

^ If a rent be reserved to the grantor, as was not uncommon, this cannot

operate as the creation of a rent service, for that would be contrary to the

Statute. If, however, the grant be in tail or for life a rent service may be

created ; for the" Statute is no bar to the creation of a tenure as between